
L0UTMDnvADto
v 17 hodin vÁpt rnšpÁREK pŘEusr evi

ovĚ rnÁrrÉ pouÁDKy PRo NEJMcNšÍ,

po té ožijí |outky v pohó dce ,, o ZAToULÁt,tÉ PRrNcEzNĚ,,

ii::
, ,Ji:.''

..,.1:,','ij'

";:.-::l:./'. '::.', .i):.:: :- 
.

,{.

od 2I hodín ZAHq,AJE BLUEoRAssovÁ KAPELA

_
W@N

ffi@NffiffiffiW

*/
ď

á
ii'

i.:

ffi

{'ta"
i'

\.Ě

Těší se no Vós Junók P|oňony s komoródy !

rnf o. : www.hémzeni.plonony.cz
Hroch: te|.l725 39 36 29 o Morkét: te|;737 3?72 66

Všem, kteří pomoh|i, nebo příspěli jolcýnrko|iv dorem oĚruJE,lAE I



FS@voDB v 1o hodin Po|icie čn přeavede dětem
co dokóže s|užební pes. Přijd'te si vyzkoGet psí stisk při zodrŽení pochotele,

jok studí psí čumók při h|edóní drog o jok dokóže ocenit přríte|ské poh|ození.
proběhne no hřišti zo hříšŤěm no koponou

ffiffiWŽErNffi od 13 hodin

,í ;i
, i:,1 1,'': lJr ,:

'r.,, ' 1: :-"l. 'f:.j
i r'iilr l:r

q--''''t.';i

odpoledne her o zóboqy , čekó no Vrís 5o otrokcí o nečekoné odměny
těšte se no: lonovku, strďidelný hrod, horo|ezeckou stěnu, lov rybič ek,běh no gumolonu,

minígolf , tojemný tunel' ku|ičkovó dróho, boj no k|ódě... o mnoho do|ších otrqkcí

Letošní dobrovo|né vstupné poputuje pro FOKUS muaó Bo|es|ov

í - Sdružení pro Péč. o dušewtě nemocné - středisko Kolín,
které Vóm nobídne během odpo|adne prodej svých ýrobků

konto: 22T7568a0V550o , info:www.fokus-mb.cz 
dmáG[so*a*o

líúshue 0bÍď Davida K
" ý^'}.f,

coUNTRy BÁL od 20:00 hod. zahroje kopeto ToRNÁDo
Mimo Country bó|u o občerstvení všeZĎARMA.

Těší se no Vrís Junók P|oňony s komoródy !

fnf o.: www.hemzeni.plonony.cz
Hroch: tel.t 725 39 36 ?9 o Morkéf: te|.l737 3272 66

Všem, kteří pomoh|i, nebo přispě|i jokýmko|iv dorem DĚKUJE,I^E I


